А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

 ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.08.2018 г.                                                                                                        № 1689

В соответствии с постановлением администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 06.04.2017 № 715 «О порядке и сроках

составления проекта бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа

на очередной финансовый год (на очередной финансовый год и плановый

период)», руководствуясь Правилами определения нормативных затрат на

обеспечение функций Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского

округа, Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского

округа, администрации Петропавловск-Камчатского городского округа,

органов администрации Петропавловск-Камчатского городского округа,

наделенных правами юридического лица, включая подведомственные казенные

учреждения, утвержденными постановлением администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 30.12.2015 № 2918, Порядком формирования

муниципального задания на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового

обеспечения выполнения муниципального задания, утвержденным

постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 20.01.2016 № 50

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Установить для органов администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа, осуществляющих функции и полномочия учредителя в

отношении муниципальных учреждений (далее – органы администрации)

годовые объемы потребления коммунальных услуг на 2019 год и плановый

период 2020-2021 годов согласно приложениям 1 - 3.

2. Органам администрации:

2.1 установить своими правовыми актами годовые объемы потребления

коммунальных услуг на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов

муниципальным учреждениям, в отношении которых органы администрации

Об установлении годовых объемов

потребления коммунальных услуг на

2019 год и плановый период 2020-2021

годов органам администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа, осуществляющим функции и

полномочия учредителя в отношении

муниципальных учреждений

consultantplus://offline/ref=3563429628022DCE612ECDC179EE94EF71296DAF5D399031AE227717E43A7E86ECFFF
consultantplus://offline/ref=A1690C7B152960D4E1526700F088E12D8B6CC4B86055B277775C7B86E6E3CF428E9C1F17360CC3D3E100DBr4KFF
consultantplus://offline/ref=A1690C7B152960D4E1526700F088E12D8B6CC4B86055B277775C7B86E6E3CF428E9C1F17360CC3D3E108D2r4K0F

осуществляют функции и полномочия учредителя (далее - правовой акт органа

администрации о распределении годовых объемов коммунальных услуг);

2.2 обеспечить контроль за соблюдением годовых объемов потребления

коммунальных услуг, установленных пунктом 1 настоящего постановления,

муниципальными учреждениями, в отношении которых органы администрации

осуществляют функции и полномочия учредителя (далее - муниципальные

учреждения) при заключении и исполнении договоров (контрактов) на поставку

коммунальных ресурсов;

2.3 представлять в Управление экономического развития и

имущественных отношений администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа:

2.3.1 правовые акты органов администрации о распределении годовых

объемов коммунальных услуг (в том числе изменения в него) по мере их

принятия;

2.3.2 отчеты об исполнении объемов потребления по видам

коммунальных услуг по каждому муниципальному учреждению

ежеквартально, в срок до 20 числа месяца, следующего за отчетным кварталом.

3. Управлению экономического развития и имущественных отношений

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа в случае

изменения тарифов на коммунальные услуги обеспечить внесение

соответствующих изменений в настоящее постановление.

4. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования, но не ранее 01.01.2019.

6. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать

утратившими силу:

6.1 приложение 2 постановления администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 07.08.2017 № 1943 «Об установлении

годовых объемов потребления коммунальных услуг на 2018 год и плановый

период 2019-2020 годов органам администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа, осуществляющим функции и полномочия учредителя в

отношении муниципальных учреждений»;

6.2 приложение 3 постановления администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 07.08.2017 № 1943 «Об установлении

годовых объемов потребления коммунальных услуг на 2018 год и плановый

период 2019-2020 годов органам администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа, осуществляющим функции и полномочия учредителя в

отношении муниципальных учреждений».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

consultantplus://offline/ref=456BF3E364CB909DDC043B10FC00127C9172EFFF4C37D8FA479752ABD33D2CEA821CDE354BE3164628F6BE8EFFC1E

округа – начальника Управления экономического развития и имущественных

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа   В.Ю. Иваненко

Приложение 1

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 10.08.2018 № 1689

Годовые объемы потребления коммунальных услуг на 2019 год для органов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа, осуществляющих функции и полномочия учредителя в отношении

муниципальных учреждений

№
п/п

Наименование

органа

администрации
Петропавловск-

Камчатского

городского округа

Тепловая энергия

Тепловая энергия для

нужд горячего
водоснабжения

Электрическая энергия Холодное водоснабжение

Холодное водоснабжение

для нужд горячего
водоснабжения

Водоотведение Итого

Гкал тыс. руб. Гкал тыс. руб. тыс. кВт тыс. руб. м3 тыс. руб. м3 тыс. руб. м3 тыс. руб. тыс. руб.

1.

Управление

образования

администрации
Петропавловск-

Камчатского

городского округа 45 029,38 283 222,90934 8 672,15 56 556,67292 7 662,43 42 645,99650 208 377,62 10 767,78509 91 728,14 4 736,94049 300 089,60 11 644,06648 409 574,37082

2.

Управление
культуры, спорта и

молодежной
политики

администрации

Петропавловск-
Камчатского

городского округа     2 273,73 14 775,93256 56,94 370,02728 471,71 2 627,43027 4 706,59 243,40152 918,34 47,50821 5 624,93 218,47243 18 282,77227

3.

Управление делами

администрации
Петропавловск-

Камчатского

городского округа 1 547,96 10 063,65631 140,61 916,88474 783,88 4 347,49548 4 571,83 236,45058 1 102,42 56,92335 5 674,25 220,36173 15 841,77219

4.

Управление

дорожного

хозяйства,
транспорта и

благоустройства

администрации
Петропавловск-

Камчатского

городского округа  51,73 335,55555 2,00 13,06112 18,68 104,10691 224,09 11,58868 39,93 2,06493 264,02 10,25502 476,63221

5.

Управление по
обеспечению

безопасности

жизнедеятельности
населения

администрации

Петропавловск-
Камчатского

городского округа  191,02 862,42192 1,69 11,03536 188,35 1 044,36700 282,00 14,61408 26,11 1,35027 308,11 11,98978 1 945,77841

6.

Управление
архитектуры,

градостроительства и

земельных
отношений

администрации

Петропавловск-
Камчатского

городского округа 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,20 1,13628 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 1,13628

7.

Управление

коммунального
хозяйства и

жилищного фонда

администрации
Петропавловск-

Камчатского

городского округа  0,00 0,00000 0,00 0,00000 40,52 225,17280 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 225,17280

8. Итого 49 093,82 309 260,47568 8 873,39 57 867,68142 9 165,77 50 995,70524 218 162,13 11 273,83995 93 814,94 4 844,78725 311 960,91 12 105,14544 446 347,63498

Приложение 2

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 10.08.2018 № 1689

Годовые объемы потребления коммунальных услуг на 2020 год для органов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа, осуществляющих функции и полномочия учредителя в отношении

муниципальных учреждений

№
п/п

Наименование

органа

администрации
Петропавловск-

Камчатского

городского округа

Тепловая энергия

Тепловая энергия для

нужд горячего

водоснабжения

Электрическая энергия Холодное водоснабжение

Холодное водоснабжение

для нужд горячего

водоснабжения

Водоотведение Итого

Гкал тыс. руб. Гкал тыс. руб. тыс. кВт тыс. руб. м3 тыс. руб. м3 тыс. руб. м3 тыс. руб. тыс. руб.

1.

Управление

образования

администрации
Петропавловск-

Камчатского

городского округа 45 029,38 294 551,75298 8 672,15 58 818,92022 7 662,43 44 368,50979 208 377,62 11 198,79323 91 728,14 4 926,55052 300 089,60 12108,75487 425 973,28161

2.

Управление

культуры, спорта и

молодежной
политики

администрации

Петропавловск-
Камчатского

городского округа     3 844,13 25 980,50456 167,39 1 131,30322 779,65 4 518,07483 8 407,72 452,20924 2 606,07 140,16749 11 013,79 440,17712 32 662,43646

3.

Управление делами

администрации
Петропавловск-

Камчатского

городского округа 1 547,96 10 466,19955 140,61 953,55980 783,88 4 497,97220 4 571,83 245,91499 1 102,42 59,20188 5 674,25 229,15581 16 452,00423

4.

Управление

дорожного

хозяйства,
транспорта и

благоустройства

администрации
Петропавловск-

Камчатского

городского округа  51,73 348,97777 2,00 13,58357 18,68 108,27119 224,09 12,05223 39,93 2,14753 264,02 10,66522 495,69751

5.

Управление по
обеспечению

безопасности

жизнедеятельности
населения

администрации

Петропавловск-
Камчатского

городского округа  191,02 896,91833 1,69 11,47678 188,35 1 076,89650 282,00 15,19902 26,11 1,40432 308,11 12,46826 2 014,36321

6.

Управление
архитектуры,

градостроительства и

земельных
отношений

администрации

Петропавловск-
Камчатского

городского округа 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,20 1,18116 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 1,18116

7.

Управление

коммунального
хозяйства и

жилищного фонда

администрации
Петропавловск-

Камчатского

городского округа  0,00 0,00000 0,00 0,00000 40,52 234,26600 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 234,26600

8. Итого 50 664,22 332 244,35319 8 983,84 60 928,84359 9 473,71 54 805,17167 221 863,26 11 924,16871 95 502,67 5 129,47174 317 349,77 12 801,22128 477 833,23018

Приложение 3

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 10.08.2018 № 1689

Годовые объемы потребления коммунальных услуг на 2021 год для органов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа, осуществляющих функции и полномочия учредителя в отношении

муниципальных учреждений

№
п/п

Наименование

органа

администрации
Петропавловск-

Камчатского

городского округа

Тепловая энергия

Тепловая энергия для

нужд горячего
водоснабжения

Электрическая энергия Холодное водоснабжение

Холодное водоснабжение

для нужд горячего
водоснабжения

Водоотведение Итого

Гкал тыс. руб. Гкал тыс. руб. тыс. кВт тыс. руб. м3 тыс. руб. м3 тыс. руб. м3 тыс. руб. тыс. руб.

1.

Управление

образования

администрации
Петропавловск-

Камчатского

городского округа 45 029,38 306 333,70897 8 672,15 61 171,66472 7 662,43 46 167,64734 208 377,62 11 646,47158 91 728,14 5 123,49887 300 089,60 12592,87392 443 035,86540

2.

Управление
культуры, спорта и

молодежной
политики

администрации

Петропавловск-
Камчатского

городского округа     3 916,73 27 530,00977 167,93 1 180,35060 779,65 4 701,29200 8 407,72 473,81420 2 617,17 146,39142 11 087,97 465,75019 34 497,60818

3.

Управление делами

администрации
Петропавловск-

Камчатского

городского округа 1 547,96 10 884,84753 140,61 991,70220 783,88 4 659,17037 4 571,83 255,75158 1 102,42 61,56997 5 674,25 238,32206 17 091,36371

4.

Управление

дорожного

хозяйства,
транспорта и

благоустройства

администрации
Петропавловск-

Камчатского

городского округа  51,73 362,93688 2,00 14,12691 18,68 112,60203 224,09 12,53432 39,93 2,23343 264,02 11,09183 515,52540

5.

Управление по
обеспечению

безопасности

жизнедеятельности
населения

администрации

Петропавловск-
Камчатского

городского округа  191,02 932,79454 1,69 11,93585 188,35 1 136,03250 282,00 15,80652 26,11 1,46045 308,11 12,9669 2 110,99676

6.

Управление
архитектуры,

градостроительства и

земельных
отношений

администрации

Петропавловск-
Камчатского

городского округа 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,20 1,22808 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 1,22808

7.

Управление

коммунального
хозяйства и

жилищного фонда

администрации
Петропавловск-

Камчатского

городского округа  0,00 0,00000 0,00 0,00000 40,52 243,76440 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 243,76440

8. Итого 50 736,82 346 044,29769 8 984,38 63 369,78028 9 473,71 57 021,73672 221 863,26 12 404,37820 95 513,77 5 335,15414 317 423,95 13 321,00490 497 496,35193

	1689 10.08.2018
	1689 приложение к постановлению 19-21